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Marchio

PRODOTTO ENJOY FIAMMIFERO GR.50 X 32 SCHEDA TECNICA

Codice

Peso (gr.)

Pezzi per cartone

Cartoni per pallet

Cartoni per strati

1916

32

EAN

ITF

IVA

Shelf Life (gg.)

Prodotto

8002183019161

18002183019168

50

180

Linea

60

60 STR10xCT6 

Patate

10%

PATA

nov. 2021

Note

Peso Lordo (kg) 1,900,052 137

Profondità (cm) 4 38 80

Larghezza (cm) 11 38 120

21Altezza (cm) 18 225

Tipo EPAL / a rendere

Imballo primario Imballo secondario Pallet

SACCHETTO CARTONE AMERICANO CHIUSO
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